

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านแม่กีย ซอย๑ ซอย๒ หมู่๙
ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,379,835.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 พงศ์นรินทร์ เป็งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านแม่กีย ซอย๑ ซอย๒ หมู่๙ ตำบลโป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บิดding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับระดับผิวทาง LEVELLING เชิงลาดสะพาน 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโนโลยี) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลติกคอนกรีต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	4.400	1,824.15	8,026.26	1.3624	2,485.22	
2		ตร.ม.	6,232.000	13.09	81,576.88	1.3624	17.83	

ศุภักษร คັນธรรักษ์

06 กุมภาพันธ์ 2563 15:39:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย ซอย๑ ซอย๒ หมู่๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง วัตถุประสงค์/ภาวะราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานสัญญาณจราจร 3.1.2.1 สัญญาณไฟกระพริบและป้ายบังคับขนาดป้ายจราจร 2 3.1.2.2 สัญญาณไฟกระพริบและป้ายเตือนขนาดป้ายจราจร 1	ตร.ม.	6,232.000	218.98	1,364,683.36	1.3624	298.33	1.8
4		ตร.ม.	312.000	290.00	90,480.00	1.3624	395.09	1.1
5		ชุด	3.000	19,530.00	58,590.00	1.3624	26,607.67	
6		ชุด	8.000	17,930.00	143,440.00	1.3624	24,427.83	1.1
รวมราคากลาง								2.3

ผู้การ คำนวณราคา

06 กุมภาพันธ์ 2563 15:39:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านแม่กีย ซอย๑ ซอย๒ หมู่๙ ตำบลปางแสนของ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง คยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านแม่เกย ซอย๑ ซอย๒ หมู่๘ ตำบลบงแสงทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



(พงศนรินทร์ เบ็ญอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุวัฒน์ ตัญเจิมวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง